Проект ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     06.11.2019г.       №     616
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 01.11.2016г. № 681 «О комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В связи с изменением кадрового состава комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Омсукчанский городской округ», руководствуясь ст. 30 «Правила землепользования и застройки» гл. 4 «Градостроительное зонирование» Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 26 ч.1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 01.11.2016г. № 681 «О комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Омсукчанский городской округ» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению «Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Омсукчанский городской округ» изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ КОМИССИИ
по подготовке проекта Правил землепользования и застройки
населенных пунктов муниципального образования
«Омсукчанский городской округ»
	Кистанов
Олег Викторович
	-
	заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа, председатель комиссии;

	Ванеев

Юрий Петрович
	-
	начальник отдела архитектуры, градостроительства и дорожного хозяйства УЖКХиГ администрации Омсукчанского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Леонтьева

Екатерина Геннадьевна
	-
	руководитель комитета по управлению земельными отношениями и муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Павлова

Елена Александровна
	-
	ведущий специалист отдела архитектуры, градостроительства и дорожного хозяйства УЖКХиГ администрации Омсукчанского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Асатуров

Артем Васильевич
	-
	начальник территориального отдела п. Дукат администрации Омсукчанского городского округа;

	Базаров

Игорь Владимирович
	-
	руководитель управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа;

	Зарубина

Людмила Геннадьевна
	-
	руководитель Управления жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа;

	Коваль

Руслан Александрович
	-
	начальник ГО и ЧС администрации Омсукчанского городского округа;

	Колодин

Иван Николаевич
	-
	начальник ОГИБДД ОМВД по Омсукчанскому району Магаданской области (по согласованию);

	Колхидов

Казбек Сакроевич
	-
	зам. председателя Собрания представителей Омсукчанского городского округа (по согласованию);

	Смаль

Виктория Ивановна
	-
	начальник отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа;

	Царицына

Инна Николаевна
	-
	начальник отдела по правовой работе и информационному обеспечению администрации Омсукчанского городского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения информации на официальном сайте администрации муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                         С.Н. Макаров

Руководитель КУМИ
Е.Г.Леонтьева